«03»_октября_2017г. № 1170.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 20.02.2017 №73 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «РЕЗЕРВИРОВАНИЕ И ИЗЪЯТИЕ ЗЕМЕЛЬ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Боханский район» в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 20 Устава МО «Боханский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Боханский район» от 20.02.2017г. №73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Резервирование и изъятие земель для муниципальных нужд муниципального образования «Боханский район».
2. Отделу информационных технологий (Барлуков А.М.) исключить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Резервирование и изъятие земель для муниципальных нужд муниципального образования «Боханский район» из реестра муниципальных услуг.
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. мэра МО «Боханский район»
С.М. Убугунова